第 61 回群馬県医学検査学会 発表スライドの受付方法について

2015 年 8 月 11 日

１）発表スライドデータは事前受付になります。メール送信、または CD-ROM
にて郵送していただきます。

期限：10 月 17 日（土）必着

２）発表スライドデータの送付先は以下の通りです。

メールにて送信

t-kuribara@tatebayashikoseibyoin.jp 栗原宛に送信をお願い致します。

CD-ROM 郵送

  〒374-8533
  群馬県館林市成島町 262-1
  館林厚生病院 医療技術部 検査部 栗原宛

※CD-ROM の返却は致しませんのでご了承ください。

３）スライド作成の詳細については『スライド作成方法』に従って作成して下

さい。

４）発表スライドデータは必ずウイルスチェックを行って下さい。

また、事前にデータ作成した PC とは別の PC での動作確認をお勧め致しま

す。

５）発表スライドデータは学会終了後、一度 PC のごみ箱に入れた後に消去（ご

み箱内を空にします）致します。
※完全なる消去でないことに同意願います。

６）送付方法に関しましては、現在作成中の学会抄録集にも記載してあります。

以上

スライド原稿 PowerPoint を使用する際のシステム要件について

※演題発表は６分、質疑応答は３分となります。

会場で使用する PC の OS およびアプリケーションは下記の通りです。

使用環境 OS：Windows 7（32bit 限定）

     アプリケーション：PowerPoint 2010

※Windows VISTA および XP で PowerPoint 2007 以前を用いて作成され

たプレゼンテーションも自動的に互換モードとなるため使用可能です。

・ 文字化けやレイアウトずれを防ぐため特殊なフォントは使用せず、

Windows に標準搭載されているフォントのご使用をお勧めします。

・ PowerPoint に標準搭載のアニメーションは使用可能です。

・ 動画は標準仕様の Windows Media Player で再生可能なもののみ使用で

きます。

注意

・ スライド原稿の最後に「利益相反（COI）」開示を必ずお願いします。

説明を行う必要はありません。

スライドを聴講されている方に提示するのみです。

この発表に関する利益相反を記載ください。（およそ過去 1年間）

＊ COI 関係なしの場合の開示例

 第 61 回 群馬県医学検査学会

     COI 開示

 筆頭発表者名；○○ ○○

 発表演題に関し開示すべき COI 関係にあたる企業などはありません。

＊ COI 関係ありの場合の開示例

 第 61 回 群馬県医学検査学会

     COI 開示

 筆頭発表者名；○○ ○○

 発表演題に関し開示すべき COI 関係にある企業などは以下のとおりです。

受託研究・共同研究費 ○○○株式会社

原稿料 ○○○株式会社

講演料 ○○○株式会社

委託発表料  ○○○株式会社